Белорусский профессиональный союз

работников жилищно-коммунального

хозяйства и сферы обслуживания
Первичную профсоюзную

организацию ОАО «Лифтсервис»

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________

Должность или профессия место работы заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз работников жилищно-коммунального хозяйства и сферы обслуживания, поставить на учет в первичной профсоюзной организации ОАО «Лифтсервис» Белорусского профессионального союза работников жилищно-коммунального хозяйства и сферы обслуживания и выдать профсоюзный билет.

________  __________
   ___________________

(дата )

  (подпись)

(расшифровка подписи)
Профсоюзный комитет

первичной профсоюзной

организации ОАО «Лифтсервис»

_______________________________________________

место работы (учебы), должность служащего или профессия рабочего)

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить на учет в первичной профсоюзной организации ОАО «Лифтсервис» Белорусского профессионального союза работников жилищно-коммунального хозяйства и сферы обслуживания.

Являюсь членом профсоюза с _________________ года, состоял на учете в ________________________________________________________________________________________________________________________________________

название профсоюзной организации по предыдущему месту работы (учебы)

________   __________  ___________________

 дата

  подпись

инициалы, фамилия